
ZARZĄDZENIE Nr 248/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w roku 

2025 z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób: świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla mieszkańców Miasta z zaburzeniami psychicznymi, dostosowanych  

do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia – autyzmu, które będą 

świadczone w miejscu ich zamieszkania 

            

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 25 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 858, poz. 1572), art. 4 

ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 

oraz uchwały Nr VIII/61/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Pruszcz Gdański z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w roku 2025 z zakresu 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób: świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla mieszkańców Miasta z zaburzeniami psychicznymi, dostosowanych 

do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia – autyzmu, które będą 

świadczone w miejscu ich zamieszkania. 

            

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


